

## ZEBRA GROUP, s.r.o.

## FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 300200118

Dodavatel:

**ZEBRA GROUP, s.r.o.**  
**Týnská 1053**  
**110 00 Praha 1**

IČ: 02864240  
 DIČ: CZ02864240

Provozovna:

**ZEBRA GROUP, s.r.o.**  
**Fáblovka 402**  
**533 52 Staré Hradiště**

Variabilní symbol: 300200118

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 25998218  
 DIČ: CZ25998218

**TS ŽAMBERK s.r.o.**  
**Zemědělská 1052**  
**564 01 Žamberk**

Číslo účtu: 2109982633 2700

Datum vystavení: 25.11.2020

Datum splatnosti: 09.12.2020

Datum uskutečnění plnění: 25.11.2020

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám servisní služby dle servisního protokolu č. 600320201120						
Práce servisních techniků	23,5	500,00		11 750,00 21%	2 467,50	14 217,50
Motorový olej, Valar Egida L 104, NSL60	10 l	74,80		748,00 21%	157,08	905,08
Filtr olejový, VM 4 115 0066A	1 ks	756,10		756,10 21%	158,78	914,88
Filtr vzduchový, MANN filter C23220	1 ks	1 570,10		1 570,10 21%	329,72	1 899,82
Filtr sekundární vzduch, MANN filter CF2125	1 ks	1 510,70		1 510,70 21%	317,25	1 827,95
Olej do servořízení, Valar Hitegear Signum III	3 l	132,70		398,10 21%	83,60	481,70
Servo (HRG,AXL)	1 ks	9 000,00		9 000,00 21%	1 890,00	10 890,00
Mailer repas	1 ks	4 000,00		4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Držák plundru, Lakování	2 ks	756,00		1 512,00 21%	317,52	1 829,52
Maznice M8x1	2 ks	11,20		22,40 21%	4,70	27,10
Pružina razení, Mat. EN 10270-1	1 ks	49,10		49,10 21%	10,31	59,41
Trmen oprav zadní	4 ks	564,50		2 258,00 21%	474,18	2 732,18
Matice M16x1.5, ISO 4032, DIN 934, A2	16 ks	17,60		281,60 21%	59,14	340,74
Držák bowdenu - platný výkres Z142-14-12 A1 - přiložit k další objednávce / dnes je 24/2/	2 ks	540,00		1 080,00 21%	226,80	1 306,80
Valcova pružina-silentblok 60/35 M10, 60/35-TYP2/M10(RUBENA), pryz	2 ks	189,00		378,00 21%	79,38	457,38
Klínový řemen - VM 4 651 0666F 5 Pk 1800	1 ks	1 278,00		1 278,00 21%	268,38	1 546,38
Kladka hladká, VM 3 060 2006F	1 ks	1 224,00		1 224,00 21%	257,04	1 481,04
Kladka drážkovaná, VM 4 060 2004G	1 ks	1 530,00		1 530,00 21%	321,30	1 851,30
Filtr RFM020CV, RFM020CV1BB401SX	2 ks	1 332,00		2 664,00 21%	559,44	3 223,44
Vedení pružiny přední L	1 ks	1 603,80		1 603,80 21%	336,80	1 940,60
Zaslepka nabežného profilu, 681069990U	8 ks	23,60		188,80 21%	39,65	228,45
Profil zabrany nabež. ELOX, 6612010382	4 ks	59,30		237,20 21%	49,81	287,01
Chranic-L(ELOX-profil zabrany), 6612012231 L- verze (1550mm)	4 ks	491,90		1 967,60 21%	413,20	2 380,80
Zaslepka profilu zabrany, 6810694100	4 ks	24,10		96,40 21%	20,24	116,64
Elektromagnet REVS 070/R, REVS 070/R DC 12V, 25% 101W	1 ks	5 976,00		5 976,00 21%	1 254,96	7 230,96
Sklo přední 1486x987 mm	1 ks	8 317,80		8 317,80 21%	1 746,74	10 064,54
Drobný a pomocný materiál	1 ks	270,00		270,00 21%	56,70	326,70
Výměna čelního skla - přefaktura	1 ks	8 000,00		8 000,00 21%	1 680,00	9 680,00
<b>Součet položek</b>				<b>68 667,70</b>	<b>14 420,22</b>	<b>83 087,92</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>83 087,92</b>



Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil:

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
68 667,70	21%	14 420,22	83 087,92

Převzal:

Razítko: